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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
tuloverolain 46 §:n ja 55 §:n muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto: luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi tuloverolain 46 §:n ja 55 §:n 
muuttamisesta

Pyydettynä lausuntona luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi tuloverolain 46 §:n ja 
55 §:n muuttamisesta Metsäteollisuus ry toteaa seuraavaa: 

Voimassa olevan tuloverolain 46 §:n 8 momentin mukaan metsän luovutusvoiton määrää 
laskettaessa luovutusvoittoon lisätään 55 §:n nojalla tehdyn metsävähennyksen määrä, kuitenkin 
enintään määrä, joka vastaa 60 prosenttia luovutettavan metsän hankintamenosta.

Hallituksen esityksessä ehdotetaan metsävähennyksen korottamista 15 prosenttiyksiköllä siten, että 
jatkossa metsävähennyksen enimmäismäärä olisi 75 prosenttia verovelvollisen verovuoden lopussa 
omistamien metsäkiinteistöjen yhteenlasketuista hankintamenoista.

Lisäksi ehdotetaan, että metsävähennyksen määrä olisi enintään 75 prosenttia verovelvollisen

metsävähennykseen oikeuttavasta metsästä verovuonna saaman veronalaisen metsätalouden

pääomatulon määrästä. Ehdotus mahdollistaisi puuston hankintamenon vähentämisen nykyistä

aiemmin verotuksessa, millä olisi merkitystä erityisesti verovelvollisille, jotka ovat hankkineet

hakkuukypsiä metsiä ja ovat aikeissa myydä puuta pian metsätilan hankkimisen jälkeen.
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Esitetty muutos on pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelman mukainen. Metsäteollisuus ry näkee 
muutokset hyvin perusteltuina ja kannattaa ehdotettuja muutoksia.
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